
Zwiększenia Zmniejszenia

8 820,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

100,00

8 820,00 0,00

8 820,00 0,00

8 820,00

8 820,00 100,00

Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 100,00

75045 0,00 100,00

100,00

8 820,00 0,00

75110 8 820,00 0,00

8 820,00

8 820,00 100,00

Zwiększenia Zmniejszenia

37 075,00 28 355,00

0,00 100,00

0,00 100,00

100,00

8 820,00 0,00

8 820,00 0,00

8 820,00

2010

RAZEM:

§ 2

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział

751

Rozdział

75110

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji ds. referendum dla przeprowadzenia 

głosowania w dniu 6 września 2015 r. w 

referndum ogólnokrajowym

Kwota w zł:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Kwalifikacja wojskowa

Zarządzenie Nr 128
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

Kwalifikacja wojskowa75045

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na rozliczenie 

kosztów przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej

75045

Paragraf

750

2010

Strona 1



0,00 7 800,00

0,00 7 800,00

0,00 7 800,00

0,00 7 800,00

7 800,00
28 255,00 20 455,00

13 550,00 16 550,00

9 550,00 16 550,00

5 200,00 16 450,00
4 350,00 100,00
4 000,00

9 900,00 2 900,00
7 900,00 2 900,00

7 900,00 2 800,00
100,00

2 000,00
205,00 205,00
205,00 205,00

205,00 205,00

3 800,00 0,00
3 800,00 0,00

3 800,00

800,00 800,00
800,00 800,00

800,00 800,00

37 075,00 28 355,00

Zwiększenia Zmniejszenia
0,00 100,00

75045 0,00 100,00

100,00

8 820,00 0,00

75110 8 820,00 0,00

8 820,00
0,00 7 800,00

75818 0,00 7 800,00

7 800,00

28 255,00 20 455,00

80101 13 550,00 16 550,00

4 000,00

16 450,00

5 000,00

200,00

4 000,00

350,00

100,00

80103 9 900,00 2 900,00

2 000,00

3 000,00 2 800,00

3 500,00

1 400,00

100,00

3020

4010

4110

4120

4300

4110

4170

4280

4410

3020

3030

4010

4810

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4270

801

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Gimnazja
Wydatki jednostek budżetowych

758

80114

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80101

801

750

80146

Paragraf

Tabela Nr 2:

Dział

Wydatki jednostek budżetowych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Kwota w zł:

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

Rozdział

RAZEM:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

3030

Wydatki jednostek budżetowych

rezerwa ogólna

758

75818

751

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły Podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
80103

w tym:

80110

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Strona 2



80110 205,00 205,00

87,80

205,00

95,00

22,20

80114 3 800,00 0,00

2 000,00

1 800,00

80146 800,00 800,00

800,00

600,00

200,00

37 075,00 28 355,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

750 0,00 100,00

75045 0,00 100,00
100,00

751 8 820,00 0,00

75110 8 820,00 0,00
8 820,00
8 820,00 100,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

750 0,00 100,00

75045 0,00 100,00
100,00

751 8 820,00 0,00

75110 8 820,00 0,00
8 820,00
8 820,00 100,00

4700

4210

4300

4270

4280

4300

4360

4300

4390

3030
RAZEM:

§ 4

RAZEM:

Kwota w zł:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

2010

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

RAZEM:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 161 z dnia 24.08.2015 r.

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO-3101-63/15 zdnia 28.08.2015 r.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

§ 3

2010

3030

Strona 3


